quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 CONTRATO Nº 153/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –  G.

ROCHA CARVALHO CNPJ nº 10.541.322/0001-00 – OBJETO: Aquisição de medicamentos

da Farmácia Popular; Data do Termo Aditivo: 31/01/2024;

LOTE ITEM PRODUTO UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL
1 1 PURAN T4 200 MCG CX 60 R$ 43,00 R$ 2.580,00
1 2 PURAN T4 25 MCG CX 60 R$ 12,00 R$ 720,00

1 4
PROLOPA BD COMPRIMIDO
CONVENCIONAL DE 125 MG

CX 40 R$ 50,00 R$ 2.000,00

1 5 TRILEPTAL 600MG CX 40 R$ 115,00 R$ 4.600,00
1 6 TRILEPTAL 300MG CX 40 R$ 60,00 R$ 2.400,00
1 9 NOVAMIL RICE 400 MG LATA 30 R$ 170,00 R$ 5.100,00
1 12 VENZER HCT 16 MG + 12,5 MG CX 40 R$ 68,00 R$ 2.720,00
1 13 BETA TRINTA AMP 40 R$ 20,00 R$ 800,00
1 15 TROK TB 25 R$ 17,00 R$ 425,00
1 16 MECLIN 25MG CX 25 R$ 23,00 R$ 575,00
1 17 MECLIN 50MG CX 25 R$ 39,00 R$ 975,00
1 19 CIPROFIBRATO 100 MG CX 30 R$ 17,00 R$ 510,00
1 26 CICLOBENZAPRINA 5 MG CX 25 R$ 7,50 R$ 187,50
1 33 NEOZINE 4% FR 25 R$ 14,00 R$ 350,00

VALOR TOTAL R$ 23.942,50

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 31 de Janeiro de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBA09CD8E913C0206EB6633D4AD49EB7

		2024-02-01T08:59:57-0300